
ZARZĄDZENIE NR KW.120.3.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie realizacji zaleceń pokontrolnych zawartych w wystąpieniu pokontrolnym Najwyższej 

Izby Kontroli Delegatura w Szczecinie.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z realizacją zaleceń pokontrolnych zawartych w wystąpieniu pokontrolnym Najwyższej Izby 
Kontroli Delegatura w Szczecinie zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Pana Rafała Kunysza – Kierownika Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej 

i Gospodarki Przestrzennej do sprawowania nadzoru nad realizacją zadań inwestycyjnych realizowanych przez 

Gminę Darłowo.

§ 2. Do obowiązków osoby, o której mowa w § 1 należy w szczególności:

a) nadzór nad prawidłową i terminową realizacją zadań inwestycyjnych;

b) nadzór nad rzeczową i finansową realizacją zadań inwestycyjnych;

c) nadzór nad zgodnością wykonania zadań z warunkami technicznymi i jakościowymi, wielobranżową 

dokumentacją projektową;

d) nadzór nad przebiegiem wykonania zadań inwestycyjnych przez cały okres ich trwania w zakresie niezbędnym 

do zabezpieczenia interesów Inwestora i przyszłych użytkowników.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji, Infrastruktury Technicznej 

i Gospodarki Przestrzennej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 1F63BC16-E1C1-4955-92BC-3517C003E903. Podpisany Strona 1


		2019-05-13T09:26:35+0200
	Radosław Głażewski




